
Uchwała nr 54/651/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 października 2014 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie samochodu ciężarowego, samochodu osobowego 
oraz sprzętu do zimowego utrzymania dróg przez Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Olsztynie. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 2, 3 i 4 uchwały nr 
XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. 
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad 
nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej( Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2012 r. poz. 1224 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zbycie przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie w formie 
przetargu publicznego niżej wymienionych środków transportowych oraz maszyn: 

1) Samochód ciężarowy marki Lublin II 3321, nr rej. NE 06706, 
2) Samochód osobowy marki Daewoo Lanos, nr rej. NE 08393,  
3) Posypywarka Schmidt, model ECOS B50-36 DAT 450,  
4) Posypywarka Acometis – 2 szt. 
5) Pług śnieżny SNOW-TEC, typ LLHCR 3,2 – 3 szt.  

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


